
S. 10 Znáš pravidla dobrého přátelství? Slečna Jsem-tady-pro-tebe, nebo slečna Každý-sám-za- 
sebe?
S. 13 Znáš dobře svoji nejlepší kamarádku? Slečna Dokonale, nebo slečna Ne-tak-docela?
S. 16 Obklopují tě správní lidé? Slečna Hýčkaná, nebo slečna Osamělá?
S. 18 Vydrží vám to spolu? Pan a slečna Na-celý-živof, nebo pan a slečna Kam-vítr-tam-plášť?
S. 20 Víš jak na kluky? Slečna Svůdná, nebo slečna Bez-příkras?
S. 23 Znáš dobře svého kluka? Slečna Povrchně, nebo slečna Dopodrobna?
S. 26 Je do tebe skutečně zamilovaný? Pan Bláznivě-milující, nebo pan Ne-tak-docela?
S. 29 Je tvou opravdovou kamarádkou? Slečna Jen-pro-krásné-dny, nebo slečna Na-život-a-na-smrt? 
S. 32 Opravdu jsi zamilovaná? Slečna Jsem-do-něj-blázen, nebo slečna Nudí-mě?
S. 34 Jak náročná jsi, pokud jde o lásku? Slečna Nekompromisní, nebo slečna Vždy-se-domluvíme? 
S. 36 Rozumíš klukům? Slečna Hop-sem-hop-tam, nebo slečna Nic-mi-neuteče?
S. 39 Zjisti, jestli se к sobě s kamarádkou hodíte! Slečna Neudělám-bez-ní-krok, nebo slečna 

Nezávislá?
S. 42 Je to skutečně jen kamarád? Pan Nic-víc nebo pan Někdo-víc?
S. 44 Znáš dobře svou rodinu? Slečna Genealogická, nebo slečna Individualistická?
S. 47 Jsi dokonalá sestra? Slečna Geniální, nebo slečna Pekelná?

1
á

йиоб, ťuoje

S. 52 Jsi správná fanynka? Slečna Groupie, nebo slečna Nezájem?
S. 54 Máš na to, abys odešla žít do USA? Miss America, nebo slečna To-není-nic-pro-mě?
S. 57 Umíš hospodařit s penězi? Slečna Děravá-kapsa, nebo slečna Kasička-na-zámek?
S. 60 Jak dlouho bys dokázala žít na opuštěném ostrově? Slečna Umím-si-poradit, nebo slečna 

Bezradná?
S. 62 Mohla bys být hrdinkou televizního seriálu? Slečna Jsem-hvězda, nebo slečna Nenápadná?
S. 65 Myslíš na svou budoucnost? Slečna Je-to-daleko, nebo slečna Držím-osud-pevně-v-rukou?
S. 68 Chováš se správně na sociálních sítích? Slečna Pořádpřipojená, nebo slečna Offline?
S. 71 Kde bys měla žít? Slečna Přírodní, nebo slečna Městská?
S. 74 Jaká dovolená je pro tebe nejlepší? Slečna Nejsem-na-příjmu, nebo slečna Zábava-musí-být? 
S. 77 Jak ti to jde v kuchyni? Slečna Šéfkuchařka, nebo slečna McDonaldová?
S. 80 Jsi připravená být dospělá? Slečna Nikam-nespěchám, nebo slečna Už-aby-to-bylo?
S. 83 Jakou budeš mít svatbu? Slečna Beztradic, nebo slečna Princezna?
S. 86 Mohla bys žít bez internetu? Slečna Megasurfařka, nebo slečna Unplugged?



<x>oc><x><x><><x><x><x><c><x><̂^

VÁSbSL, Íw Ó m l c l

I s . 88

S. 90 Které hvězdě se víc podobáš? Jsi dívčí, nebo sportovní typ?
S. 93 Co si myslíš o svém těle? Slečna Jsem-v-pohodě, nebo slečna Zakomplexovaná?
S. 96 Sportuješ dost? Slečna Sportovní, nebo slečna Zahálčivá?
S. 98 Jsi obětí módy? Slečna Trendy, nebo slečna Klasika?
S. 101 Jíš zdravě? Slečna Limonáda-oplatka, nebo slečna Tofu-sója?
S. 104 Měla bys změnit svůj účes? Slečna Všechno-osíříhat, nebo slečna Všechno-nechat?
S. 106 Jsi expert v líčení? Slečna Štětečková, nebo slečna Přírodní?
S. 109 Umíš se obléct na každou příležitost? Slečna Úplně-vedie, nebo slečna Vždycky-šik? 
S. 112 Podlehla jsi mánii lakovaných nehtů? Slečna Duhová, nebo slečna Bez-laku?
S. 114 Máš přehled o módních trendech? Slečna Vím-o-všem, nebo slečna Ztracená?
S. 117 Jsi ve formě? Slečna Plná-energie, nebo slečna Na-dně?
S. 120 Co o tobě říká tvůj šatník? Slečna Pragmatická, nebo slečna Fanatická?
S. 123 Jsi Zen? Slečna Ve-stresu, nebo slečna Vpohodě?
S. 126 Jsi závislá na nakupování? Slečna Zbožňuju-to, nebo slečna ještě-ne?

M M O X X ľ& W ó t

s . 128

r
к

S. 130 Jsi moderní? Slečna In, nebo slečna Retro?
S. 132 Umíš si užít přítomného okamžiku? Slečna Dané-chvíle nebo slečna Nepřítomná?
S. 135 Jaká bys byla Francouzka? Slečna Frenchie, nebo jsem-odjinud?
S. 138 Nejsi к sobě příliš tvrdá? Slečna Věřím-si, nebo slečna Nevěřím-si?
S. 140 Jsi kreativní? Slečna Plná-hlava-nápadů, nebo slečna Spíš-při-zemi?
S. 143 Jsi dobrodruh? Miss Bond, nebo slečna Pecivál?
S. 146 Umíš riskovat? Slečna Ničeho-se-nebojím, nebo slečna Chráním-si-svoje?
S. 148 Jsi žárlivá? Slečna Jen-já, nebo slečna Přeju-ti-to?
S. 151 Jsi ambiciózní? Slečna Cílevědomá, nebo slečna Jsem-v-pohodě?
S. 154 Jsi stydlivá? Slečna Rezervovaná, nebo slečna Sebejistá?
S. 156 Umíš být sama sebou? Slečna Přirozená, nebo slečna Nepřirozená?
S. 158 Umíš překvapit? Slečna Předvídatelná, nebo slečna Překvapivá?
S. 161 Jsi tolerantní? Slečna Otevřená-náruč, nebo slečna Omezená?
S. 164 Jsi soutěživá? Slečna Vyhraju-za-každou-cenu, nebo slečna Důležité-je-zúčastnit-se?


